Protokół nr V/24
[bookmark: _GoBack]                                                z dnia 29 lipca 2024 
Obrady rozpoczęto 29 lipca 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10.03 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Dorota Bieńkowska
2. Mirosław Hochół
3. Artur Kirylczuk
4. Robert Kotecki
5. Piotr Kozioł
6. Marek Ludwiczak
7. Marcin Michałków
8. Dorota Morawska-Romańczuk
9. Bartosz Powiecki
10. Radosław Przybylski
11. Michał Pyrek
12. Monika Szwestka
13. Kaja Wybiera
14. Mateusz Zając
15. Maciej Zieliński
Obrady otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie Dorota Morawska – Romańczuk. 
Rozpoczęcie posiedzenia sesji Rady Miejskiej.

1) złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie
Pani Katarzyna Piś Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w  Szklarskiej Porębie wręczyła  zaświadczenia potwierdzające fakt wyboru a następnie odbierała ślubowania od nowo wybranego radnego Pana Michała Pyrka.
Pani Małgorzata Drużkowska wręczyła  zaświadczenia potwierdzające fakt wyboru a następnie odbierała ślubowania od nowo wybranej radnej Pani Doroty Bieńkowskiej. 

2) przyjęcie porządku obrad.

Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek Burmistrza o zmianę porządku obrad w punkcie 3 poprzez rozpatrzenie projektów uchwał w następującej kolejności: zmiany w budżecie miasta Szklarska Poręba na rok 2024; zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta szklarska Poręba; udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Szklarska Poręba z budżetu gminy na 2024 r.  

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15) Dorota Bieńkowska, Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński


2. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie:

1) zgłaszanie kandydatów wraz z uzasadnieniem na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie,

Radny Piotr Kozioł zgłosił kandydaturę radnego Michała Pyrka uzasadniając, że jest to społecznik, opiekun i twórca komunikatora Mieszkańcy Szklarskiej Poręby, zaangażowany w sprawy miasta, w ponownych wyborach otrzymał po raz kolejny mandat radnego. 
Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej,
Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłoszono:
1) radną Kaję Wybierę
2) radnego Bartosza Powieckie
3) radnego Marcin Michał
Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Głosowano w sprawie:
powołanie Komisji Skrutacyjnej w składzie: Kaja Wybiera, Bartosz Powiecki, Marcin Michałków. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15) Dorota Bieńkowska, Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński

3) przeprowadzenie głosowania,

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Dorota Morawska-Romańczuk przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie
4) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.
Uchwała Nr V/40/24

Ad 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

Skarbnik Miasta Oliwia Mitura przedstawiła projekty uchwał w sprawie 

1) zmiany uchwały budżetowej Miasta Szklarska Poręba na rok 2024,
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15) Dorota Bieńkowska, Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński
Uchwała nr V/41/24

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szklarska Poręba,

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15) Dorota Bieńkowska, Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński
Uchwała nr V/42/24

3) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Szklarska Poręba z budżetu gminy na 2024 r.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15) Dorota Bieńkowska, Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński
Uchwała nr V/43/24
Przewodniczący rady przedstawił projekty uchwał w sprawie: 

4) powołania członków Komisji Finansów i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie,
W skład Komisji powołano radną Dorotę Bieńkowska i radnego Michała Pyrka. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Bieńkowska
Uchwała nr V/44/24

5) powołania członków Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie,
W skład Komisji powołano radną Dorotę Bieńkowska i radnego Michała Pyrka. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 


Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Bieńkowska
Uchwała nr V/45/24

Burmistrz przedstawił projekty uchwał w sprawie:

6) wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela miasta Szklarska Poręba do Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich z siedzibą w Bukowcu

Burmistrz wyznaczył radnego Michała Pyrka. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15) Dorota Bieńkowska, Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński
Uchwała nr V/46/24

7) wyznaczenia przedstawiciela miasta Szklarska Poręba do Rady Naukowej Karkonoskiego Parku Narodowego.

Burmistrz wyznaczył radnego Michała Pyrka. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Dorota Bieńkowska, Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Monika Szwestka, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński
Uchwała nr V/47/24

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia sesji Rady Miejskiej.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady V sesji Rady o godzinie 10.03. 

  
